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رشـت- محمد  ضائیـان، خبرنگار 
توسـعه  ايرانـی: مديرعامـل شـركت 
آب و فاضـاب گیـان گفـت: در 
۶ شهرسـتان لايروبـی و بازسـازی ۹ 
حلقه چاه آب شـرب در سـال گذشته 
، بـا هـدف ارتقـای كیفیت آب شـرب 
و تضمین سـامت و رفاه  روسـتائیان 

انجام شـده اسـت.
علیرضـا غیاثـی در ادامه افـزود:در 
سـال گذشـته بـا يـك برنامه ريـزی 
دقیـق و تـاش شـبانه روزی تیم های 
عملیاتـی، ۹ حلقـه چـاه كـه نقـش 
اسـتراتژيك در تامیـن آب شـرب 
مناطـق مختلـف اسـتان دارد، در 
شـرفیه،  نه ا ۶ شهرسـتان؛ آسـتا
نزلـی، رضوانشـهر، فومـن ،  بندرا
صومعه سـرا و لنگـرود لايروبـی، 
مهندسـی مجـدد و بازسـازی شـده 

 . سـت ا
وی در ادامـه بـا اشـاره بـه توزيـع 
جغرافیايـی و جمعیتـی ايـن پـروژه 

عنـوان كـرد: از تعـداد چـاه هـای 
مذكـور، ۲ حلقه چاه در حوزه شـهری 
و ۷ حلقـه چـاه در حـوزه روسـتايی 

واقـع شـده اند.
مدير عامل شـركت آبفـای گیان 
افزود:  اختصاص بیـش از ۷۵ درصد از 

ظرفیـت اين پـروژه عظیم بـه مناطق 
روسـتايی نشـان دهنده عـزم جدی، 
تغییـر رويكـرد راهبردی توجـه ويژه 

مجموعـه آبفـای گیـان بـه توسـعه 
عدالـت در توزيـع منابع و رفـع كامل 
دغدغه هـای روستانشـینان اسـتان 

اسـت.
وی هم چنیـن گفت:ايـن عملیات 
نـه تنهـا موجـب افزايـش ظرفیـت 
آبدهـی و جلوگیـری از افت فشـار در 
فصول گـرم و پیك مصرف می شـود، 
بلكـه بـا حـذف رسـوبات، كیفیـت، 
طعـم و گوارايـی آب اسـتحصالی را 

ارتقـا مـی بخشـد.
علیرضا غیاثی در ادامه تصريح 
كرد:دسترسی پايدار به چنین آب 
ا  ر ثیر  تا ين  مستقیم تر كیفیتی، با
بر ارتقای سطح بهداشت عمومی، 
پیشگیری از بیماري های گوارشی و 
عفونی و در نهايت افزايش كیفیت 
زندگی و آرامش خاطر خانواده ها دارد.
وی در ادامـه اظهارداشـت: تحقق 
مـر، مرهـون نقش آفرينـی  يـن ا ا
نـت  و معا ی  هبـر ا ر و  ی  كلیـد

بهره بـرداری آب و فاضـاب اسـتان  
بـوده اسـت .

مديرعامل آبفای گیان افزود: 
مديريت بهینه منابع، اولويت بندی 
هوشمندانه و نظارت مستمر و میدانی 
بر حسن اجرای اين پروژه ها، گواهي بر 
تعهد و تخصص مجموعه بهره برداری 
در صیانت از سرمايه های ملی و ارتقای 

تاب آوری تاسیسات آبرسانی است.

با تمركز بر ارتقاء خدمات در روستاها  انجام شد؛

در سال گذشته با يك احیا و بازسازی ۹ حلقه چاه آب شرب در سطح گیلان 
برنامه ريزی دقيق و تلاش 

شبانه روزی تيم های 
عملياتی، ۹ حلقه چاه 

كه نقش استراتژيك در 
تامين آب شرب مناطق 
مختلف استان دارد، در 

۶ شهرستان؛ آستانه 
اشرفيه، بندرانزلی، 
رضوانشهر، فومن ، 

صومعه سرا و لنگرود 
لايروبی، مهندسی مجدد 

و بازسازی شده است. 

مديركل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
اعلام كرد

جابه جایی ۱۴۰ هزار تن کالا از گلستان 
در ۴۵ روز نخست سال 

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ايرانی: مديركل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان از پويايی ناوگان 
حمل و نقل باری استان در سال جديد خبر داد و گفت: از 
ابتدای سال ۱۴۰۵ تاكنون، بیش از ۱۴۰ هزار تن كالای 
اساسی و تجاری با صدور بارنامه های رسمی به مقاصد 
درون و برون استانی جابه جا شده است. عادل مصدقی 
با تشريح عملكرد ۴۵ روزه اين اداره كل در حوزه حمل 
و نقل اظهار كرد: از ابتدای فروردين تا نیمه ارديبهشت 
ماه سال جاری، شاهد ترافیك پرحجم و روان ناوگان 
باری برای جابه جايی كالاها بوديم كه حاصل آن 
جابه جايی بیش از ۱۴۰ هزار تن انواع كالای اساسی و 
عمومی تجاری از مبادی استان بوده است. وی با اشاره 
به نقش حیاتی ناوگان حمل و نقل جاده ای در تأمین 
امنیت غذايی و نهاده های دامی تصريح كرد: در اين بازه 
زمانی، بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ دستگاه كامیون از استان 
گلستان به بنادر جنوبی كشور اعزام شده اند. مصدقی 
افزود: با تاش رانندگان و فعالان بخش حمل و نقل، 
قريب به ۹۰ هزار تن انواع كالای اساسی و نهاده های 
دامی و كشاورزی مورد نیاز دامداران و تولیدكنندگان 
از بنادر جنوبی به مقصد گلستان بارگیری و وارد استان 
شده است. مديركل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گلستان با مقايسه اين آمار با مدت مشابه سال قبل 
خاطرنشان كرد: در سال ۱۴۰۴ میزان كالاهای حمل 
شده از بنادر امام خمینی )ره(، شهید بهشتی و شهید 
رجايی به مقصد استان حدود ۶۸ هزار تن بوده است كه 
آمار ۹۰ هزار تنی امسال نشان دهنده رشد قابل توجه 
و برنامه ريزی دقیق برای تأمین نیازهای استراتژيك 
استان در سال ۱۴۰۵ است. وی در پايان تأكید كرد: 
نظارت بر روند صدور بارنامه ها و اعزام به موقع ناوگان 
به بنادر با جديت ادامه دارد تا در زنجیره تأمین كالا 
و نهاده های مورد نیاز مردم و تولیدكنندگان خللی 

ايجاد نشود.
    

بهره برداری از پروژه ملی بازآفرینی 
میدان نقاره خانه شیراز       

نايی،خبرنگارتوسعه ايرانی: پروژه ملی  شیرار-توا
»اقدام مشترک بازآفرينی، احیا و باززنده سازی میدان 
نقاره خانه شیراز« با حضور معاون وزير راه و شهرسازی، 
استاندار فارس، شهردار شیراز و جمعی از مسئولان 
محلی به بهره برداری رسید. اين پروژه كه با هدف احیای 
بافت تاريخی زنديه و بازگرداندن حیات اجتماعی و 
گردشگری به اين محدوده اجرا شده، بیش از ۲۲۰۰ 
میلیارد ريال هزينه در برداشته است. پروژه ملی 
»اقدام مشترک بازآفرينی، احیا و باززنده سازی میدان 
نقاره خانه شیراز« با حضور معاون وزير راه و شهرسازی، 
استاندار فارس، شهردار شیراز، عضو هیأت مديره 
شركت بازآفرينی و جمعی از مسئولان استانی و شهری 
به بهره برداری رسید. اين پروژه در راستای احیای بافت 
تاريخی و تقويت هويت فرهنگی شهر شیراز اجرا شده 
است. میدان نقاره خانه يكی از نقاط كلیدی در بافت 
تاريخی شیراز و در محدوده تاريخی زنديه محسوب 
می شود كه طی سال های اخیر نیازمند ساماندهی 
و بازآفرينی شهری بود. اجرای اين طرح با هدف 
بازگرداندن حیات اجتماعی، فرهنگی و گردشگری به 
اين بخش از شهر در دستور كار قرار گرفت. برای اجرای 
اين پروژه بیش از ۲۲۰۰ میلیارد ريال اعتبار هزينه شده 
است. اين سرمايه گذاری در قالب طرح های بازآفرينی 
شهری و با مشاركت دستگاه های مختلف اجرايی، 
به ويژه شركت بازآفرينی شهری و شهرداری شیراز، 
انجام شده است. در اين طرح، عاوه بر ساماندهی 
میدان و بهسازی فضاهای پیرامونی، اقداماتی در زمینه 
بهبود دسترسی ها، مناسب سازی فضاهای عمومی 
و ارتقای كیفیت محیط شهری صورت گرفته است. 
اين اقدامات به منظور ايجاد فضايی پويا برای حضور 

شهروندان و گردشگران طراحی شده است. 
    

بازرس كل قزوين :
باید حلقه تولید کالا تا مصرف به  صورت 

مستمر و هوشمند رصد شود
قزوين –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ايرانی:بازرس 
كل قزوين بر بهره گیری از ظرفیت مردمی و سامانه های 
هوشمند برای نظارت بر توزيع كالاهای اساسی و چرخه 

تولید كالای مورد نیاز مردم تاكید كرد.
ابوالفضل خمسه در جلسه بررسی اقدامات دستگاه های 
اجرايی در حوزه تأمین، توزيع و نظارت بر كالاهای 
اساسی، با اعام وضعیت مطلوب ذخاير استراتژيك 
استان اظهار كرد: كالاهای اساسی كه در حال حاضر در 

شبكه توزيع عرضه می شود، دارای فراوانی لازم است.
وی با تأكید بر حمايت دستگاه قضايی استان از 
تولیدكنندگان برای تداوم تولید در كلیه زمان ها ، يكی 
از رويكردهای اصلی را حركت به سمت هوشمندسازی 
نظارت و بهره گیری از ابزارهای فناورانه برای رصد دقیق 
فرآيندها دانست و تصريح كرد: در كنار نظارت های 
میدانی، بايد حلقه تولید تا مصرف به صورت مستمر 
و هوشمند رصد گردد و ضروری است با استفاده از 
ظرفیت سامانه های هوشمند كه به مردم معرفی 
می شود، از نظارت مؤثر مردمی بر بازار بهره برد. 
بازرس كل استان قزوين در ادامه با اشاره به تجربه 
موفق بهره گیری از نظارت مردمی، از جمله سامانه 
۱۳۶ سازمان بازرسی و سامانه ۱۳۵ سازمان تعزيرات 
و سامانه های اطاع رسانی ادارات كل صمت و جهاد 
كشاورزی، بر ضرورت استفاده از اين قبیل ظرفیت ها در 
استان تأكید كرد و افزود: اخیراً دادستانی كل كشور نیز 
با راه اندازی سامانه دريافت گزارش های مردمی در حوزه 
اخال در امر توزيع مايحتاج عمومی، نمونه ديگری از 
اين رويكرد را ارائه كرده است. اين سامانه با هدف جلب 
مشاركت عمومی و تسهیل دريافت گزارش های مردمی 
درباره تخلفات اقتصادی از جمله گران فروشی، احتكار 
عمده و هرگونه اخال در تأمین و توزيع كالاهای 

اساسی ايجاد شده است.

خبر

كرمان-طاهری،خبرنگارتوسعه ايرانی:  معاون بهره برداری 
و ديسپاچینگ توزيع نیروی برق شمال استان كرمان، از تسريع 
در اجرای طرح »سامان« با هدف ساماندهی اقدامات ملی 

نگهداشت و ارتقای پايداری شبكه توزيع برق خبر داد.
مجید عمادآبادی با اشاره به تأكید شركت توانیر بر اجرای 
هدفمند برنامه های سرويس، نگهداری، اصاح و بهینه سازی 
فیدرهای پرعارضه اظهار كرد: در قالب اين طرح، فیدرهای 
دارای بیشترين میزان عارضه با اعمال شاخص های مؤثر 
بهره برداری شناسايی شده اند تا اقدامات اصاحی به صورت 

اولويت دار بر روی آن ها انجام شود.
عمادآبادی افزود: در اين راستا، كارشناسان خبره امورهای 
بهره برداری با حضور میدانی در شبكه و با استفاده از تجهیزات 
تخصصی، نسبت به بازديد و شناسايی عیوب و نقاط ضعف 
شبكه اقدام كرده اند. بر اساس نتايج اين بازديدها، برنامه های 
كاری و سناريوهای مانور متناسب با ظرفیت نیروهای اجرايی 
امورها، اكیپ های فنی امورهای معین و توان پیمانكاران تدوين 
شده و اجرای اين اقدامات با رعايت كامل اصول و الزامات ايمنی 

در سطح حوزه عملیاتی شركت در دستور كار قرار دارد.
معاون بهره برداری و ديسپاچینگ شركت توزيع برق شمال 
كرمان با اشاره به مزايای اجرای طرح »سامان« خاطرنشان 

كرد: اين طرح عاوه بر كاهش عیوب فنی و پیشگیری از بروز 
خاموشی های ناخواسته، موجب افزايش قابلیت اطمینان 
شبكه، ارتقای كیفیت خدمت رسانی به مشتركان و استفاده 
بهینه از ظرفیت تجهیزات و امكانات موجود می شود و در 
نهايت به بهبود شاخص های بهره برداری شبكه كمك می كند.
وی همچنین با اشاره به سند استراتژيك شركت در افق 
۱۴۱۰ افزود: اجرای طرح های بهینه سازی و نگهداشت 
شبكه از جمله طرح »سامان« در راستای تحقق اهداف اين 
سند و حركت به سمت شكل گیری يك »سازمان هوشمند و 
سبز« دنبال می شود و تاش داريم با توسعه رويكردهای نوين 
در بهره برداری و نگهداری شبكه، زمینه افزايش تاب آوری، 

پايداری و بهره وری شبكه توزيع برق را فراهم كنیم.

اصفهان-مريم مومنی،خبرنگارتوسعه ايرانی:  با اجرای 
طرح آبرسانی رضوانیه در شهرستان تیران و كرون ۴ 
روستای اين شهرستان از چرخه آبرسانی سیار حذف 

خواهند شد.
مدير آبفای تیران و كرون با بیان اين كه عملیات اجرايی 
اين طرح از سال ۱۴۰۳ آغاز شده و تاكنون در حدود ۹۰ 
درصد پیشرفت فیزيكی داشته است، افزود: طرح آبرسانی 
رضوانیه به صورت امانی- مشاركتی با مشاركت شركت 

آب و فاضاب استان اصفهان، بخشداری و شورای بخش 
مركزی شهرستان تیران و كرون در حال انجام است.

رضا كیماسی اظهار داشت: هزينه اجرای طرح آبرسانی 
رضوانیه بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ريال است كه ۵۰۰ میلیارد 
ريال آن صرف خريد لوله و اتصالات و ۲۰۰ میلیارد ريال 
ديگر به صورت امانی- مشاركتی صرف اجرای طرح خواهد 

شد.
وی خاطرنشان كرد: در اين طرح عاوه بر احداث ۳ 
ايستگاه پمپاژ، در حدود ۱۷ هزار و ۲۰۰ متر خط انتقال 
با قطرهای ۱۲۰، ۱۵۰ و ۲۰۰ میلی متر اجرا می شود و با 
بهره برداری از آن جمعیتی بالغ بر دو هزار نفر از ساكنان 
روستاهای حسن آباد آبريزه، فضل آباد، الله آباد و آب پونه از 

نعمت آب شرب پايدار بهره مند خواهند شد.
مدير امور آب و فاضاب منطقه تیران و كرون ابراز 
امیدواری كرد: مرحله نخست اين طرح به طول ۶ كیلومتر 
تا اوايل تابستان سال جاری آبرسانی به بهره برداری برسد 
و روستای حسن آباد آبريزه به آب شرب پايدار متصل شود.

كیماسی گفت: در مراحل دوم و سوم اجرای اين طرح 
نیز با احداث دو ايستگاه پمپاژ روستاهای فضل آباد، الله آباد 

و آب پونه به آب شرب پايدار متصل خواهند شد.

تسریع در اجرای طرح »سامان« برای 
ارتقای پایداری شبکه برق شمال کرمان

حذف آبرسانی سیار و تامین پایدار آب 
شرب در ۴ روستای شهرستان تیران و کرون

خبر خبر

    

نــی:  يرا تبريز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوســعه ا
ــت ۲۰/۱۳۲  ــط و پس ــای خ ــروژه ه ــی پ ــات اجراي عملی
كیلوولــت شــهرک صنعتــی شهرســتان چاراويمــاق واقع 

ــد. ــاز ش ــرقی آغ ــان ش ــتان آذربايج ــوب اس در جن
 در مراســم كلنــگ زنــی ايــن پــروژه هــا كــه بــا 
حضــور شهســواری نماينــده مــردم شــريف شهرســتان 
هــای هشــترود و چاراويمــاق در مجلــس شــورای 
اســامی، امــام جمعــه و فرمانــدار و جمعــی از مســئولین 
شهرســتانی برگــزار گرديــد، رســول اســماعیل زاده 
مديرعامــل شــركت بــرق منطقــه ای آذربايجــان در 
تشــريح مشــخصات فنــی و اجرايــی ايــن دو پــروژه گفت: 
ظرفیــت پــروژه پســت ۲۰/۱۳۲ كیلوولــت شــهرک 
ــود. ــد ب ــر خواه ــت آمپ ــاق ۳۰ مگاول ــی چاراويم صنعت
ــده  ــی ش ــع طراح ــوق توزي ــط ف ــول خ ــزود: ط وی اف

بــرای ورود بــه شــبكه ايــن پســت نیــز حــدود ۱۲ 
كیلومتــر خواهــد بــود.

ــده  ــی ش ــش بین ــار پی ــوع اعتب ــماعیل زاده مجم اس
ــارد  ــدود ۵۵۰ میلی ــروژه را ح ــن دو پ ــرای اي ــرای اج ب
تومــان ذكــر كــرد و  هــدف از اجــرای ايــن ايــن دو پــروژ را 
ايجــاد زيــر ســاخت لازم بــرای توســعه شــهرک صنعتــی 
چاراويمــاق،  كاهــش افــت ولتــاژ در منطقــه و نیــز تامین 
انــرژی بــرق متقاضیــان صنعتــی منطقــه عنــوان نمــود.
فیــض زاده مديرعامــل شــركت شــهرک هــای 
صنعتــی آذربايجــان شــرقی نیــز اظهارداشــت كــه 
ــا  ــاق مجموع ــی چاراويم ــهرک صنعت ــاحت كل ش مس
۵۰۰ هكتــار وســعت خواهــد داشــت كــه در فــاز اول آن، 
ــای آب،  ــاخت ه ــر س ــداث زي ــرای اح ــزی ب ــه ري برنام
بــرق، گاز و راه هــای مواصاتــی بــه حــدود يكصــد هكتار 

ــرد. ــی گی ــام م انج
دكتــر فرامــرز شهســواری نماينــده هشــترود و 
ــن  ــز ضم ــامی نی ــورای اس ــس ش ــاق در مجل چاراويم
ــراز امیــدواری  ــی از مديرعامــل و همــكاران وی اب قدردان
كــرد كــه بــا بهــره بــرداری بــه موقــع از پــروژه 
بــرق رســانی ايــن شــهرک صنعتــی، رونــد جــذب 
ســرمايه گذاری و اشــتغال زايــی در ايــن شهرســتان كــم 

برخــوردار شــتاب بیشــتری بگیــرد.
امــام جمعــه و فرمانــدار شهرســتان چاراويمــاق نیــز از 

ديگــر ســخنرانان ايــن مراســم بودنــد.
گفتنــی اســت پیــش بینــی مــی شــود پــروژه 
ــی  ــهرک صنعت ــت ش ــت ۱۳۲ كیلوول ــط و پس ــای خ ه
چاراويمــاق تــا زمــان پیــك بــار ســال آينــده مــورد بهــره 

ــرد. ــرار گی ــرداری ق ب

با حضور مسئولين استانی و محلی آغاز شد:

عملیات اجرایی خط و پست ۲۰/۱۳۲ کیلوولت شهرک صنعتی چاراویماق  

خبر

ايام-اكـرم چـرخ انداز،خبرنگارتوسـعه ايرانـی: مديرعامـل شـركت آب و 
فاضاب اسـتان ايام از اتمام عملیات اصاح و توسـعه شـبكه توزيع آب روستای 
»ولیعصر« در بخش دشـت عباس شهرسـتان دهلـران خبر داد و گفـت: با اجرای 
اين پـروژه، بیـش از ۱۲۰۰ نفر از سـاكنان اين روسـتا از آب شـرب سـالم و پايدار 

بهره منـد شـدند.
محمد محمدی با اشـاره به وضعیت پیشـین اين روسـتا اظهار داشـت: شـبكه 
توزيـع آب ولیعصـر به دلیـل فرسـودگی، بـا چالش های جـدی در تأمیـن پايدار 
آب و هدررفـت منابـع مواجه بود كـه كیفیت خدمات رسـانی به سـاكنان را تحت 

تأثیـر قـرار داده بود.

وی افـزود: ايـن پروژه بـا اعتبـاری بالغ بـر ۲۰ میلیـارد تومان به صـورت امانی 
و طی مدت سـه مـاه بـا اسـتفاده از تـوان فنـی و اجرايـی نیروهای شـركت آب و 

فاضاب اسـتان ايـام اجرا شـد.
بـه گفتـه محمـدی، در قالب ايـن طـرح، عملیـات اصاح و توسـعه شـبكه به 
طـول ۱۲ كیلومتـر در سـايزهای ۶۳، ۹۰ و ۱۱۰ میلی متـر به طـور كامـل انجـام 

شـد.
مديرعامـل شـركت آب و فاضاب اسـتان ايـام در پايان خاطرنشـان كـرد: با 
تكمیل اين پـروژه، ۳۰۰ اشـتراک جديد برقـرار و جمعیتـی بالغ بـر ۱۲۰۰ نفر از 

نعمت آب شـرب سـالم، پايـدار و باكیفیت برخوردار شـدند.

بهره مندی ۱۲۰۰ نفرازآب شرب سالم وپایداردرروستای ولیعصر دهلران
خبر


